ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября  2023 года                                                                                                           № 6

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности

муниципальной службы в аппарате Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное и членов их семей на официальном сайте

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования

     В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц, их доходам», а также

на основании экспертного заключения Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 17.07.2023 № 15-21-1395/23-0-0,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в аппарате Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное и членов их семей на официальном сайте внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования, утвержденного постановлением Главы муниципального

образования от 05.05.2023 № 5 (далее - Порядок):

      в подпункте «б» пункта 6 Порядка исключить слово «рабочих».

     2. Контроль за выполнением постановления остается за Главой муниципального

образования.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                       М.А. Разинков